ipm cū fune trahebat Iosephus at ḡas
agens dicebat se p confessione fidei
catholice mori esse patum Tunc co-
stantius liberum papam dionisium
paulinum. et oēs alios ep̄os q̄ eius
exēplo aiati fuerāt in exiliū mitti fe-
cit Eusebiū dō apud nicopolim in
vrbe palestine arriani duxerūt ip-
sū in qdā artissimo loco posuerūt
vt esset illo longitudine brevior. la-
titudine angustior. ita vt curuat'
nec pedes extēdere. nec se in latus
alterū vtere posset. capite q̄ de p̄s
so humeros tm̄ et cubitos mouere
poterat Neq̄ ostantio defūcto. iu-
lianuſ eidez succedēs q̄ oib̄ place-
re volēs iubet exultatos ep̄os suo
cari q̄ deorum tēpla apiri q̄ pace
frui s̄b̄ qua lege q̄s vellet. Et sic
eusebi⁹ inde exiens ad athanasiuz
venit et q̄ta passus fuerit eidē op-
posuit Defūcto at Julianuſ et Jo-
nianuſ regnante sopitis arrianis
eusebi⁹ vercellas rediit q̄ eū popu-
lū cū magna exultatione suscepit. H-
iterū valēte rgnante arriani repul-
lulat Et eusebi⁹ domū vallates et
extra domū ipm supinuz trahētes
lapidib⁹ eū obruerūt. et sic ad do-
mū feliciter migrās. in eccliam quā
Iosephus cōstruxerat sepult⁹ est Israhel q̄z
hāc ḡram sue ciuitati. Eusebius a
deo suis p̄cib⁹ ipetrasse. vt nullus
arrian⁹ ibidē viue possit. Virit at
pm cronicā ad min⁹. lxxviij. annis
Horuit circa ānos domini. 310

De Machabeis

Machabeis sūt septē frēs qui
cū mīre sua reuerēda q̄ Ele-
azarō sacerdote p obfua
uōe legis. cū carnes porcinas nol-

lent comedere i audita suppicioꝝ
genera ptulerūt scdm q̄ in libro p
mo machabeoꝝ pleni⁹ stineſ. Et
notādū q̄ ecclia orientalis facit fe-
stū de sanctis vtriusq; testamēti Oc-
cidentalis at nō facit festū de sācti.
veteris testamēti. ex eo q̄ ad iferos
descēderūt ppterq; de innocētibus
ex eo q̄ in ipis singulis occisus est
christ⁹. et de machabeis Sunt autē
q̄tuor rōes quare ecclia de isti. ma-
chabeis licet ad iferos descēdeſt
solēnizat Prima est ppter progati-
uā martirij Quia enī i audita suppli-
cia vltra sanctos veteris testamen-
ti passi sūt. id priuilegiati sunt. vt
eorum passio merito celebreſt Illec
rō ponit i historia scolaſtica Hec
est ppter repūtatiōem misterij. Se-
ptenarius enim numerus. numer⁹
est vniuersitatis Significanſ ergo
in istis omnes patres veteris testa-
menti celebritate digni Nā licet d̄
ipis non solemnizet ecclia. Tum
quia ad lymbum descēderūt Tuſ
quia multitudō multorum nouoꝝ
subintravit in his tamē septē im-
pendit omnibus reuerentiaz. quia
p septenariū numer⁹ vt dēc⁹ est vni-
uersitas designat. Tertia ppter ex-
paciēdi Proponūt enī in exemplū
fidelib⁹ vt scz hoꝝ ostantia ad ze-
lū fidci aient. q̄ ad paciēdū pro le-
ge euāgelij sicut illi pro lege Noysi
fortius accingantur Quarta est p
pter cām supplicij Nam pro defen-
ſione legis sue talia supplicia passi
sūt. sicut q̄ xpiani pro defensione le-
gis euāgelice paciunt. Has tres
vltimas rōes assignat magister io-
hānes beleth in summa sua de officō